

Page 1 of 1

Městský úřad Chodov podatelna	Počet příloh:
Došlo: 15. 04. 2016	Počet listů:
Š. j. KTA, 4143, 2016	

Předmět: Fw: žádost o informaci
Od: "Podatelna město Chodov" <podatelna@mestochodov.cz>
Odesláno: 15.04.2016 7:20:44
Komu: "Ing Marcela Kubicová" <kubicova@mestochodov.cz>
Přílohy: 3 - žádost o informaci.pdf

----- Přeposlaná zpráva -----

Od: "Seznam Email" <[REDACTED]>
Komu: podatelna@mestochodov.cz
Odesláno: 14.4.2016 15:53:47
Předmět: žádost o informaci

Vaše Čj. KTA/3164/2016/Ku

Dobrý den,

Děkuji za poskytnuté informace. Ráda bych ještě poprosila o upřesnění dle přílohyů

Děkuji za Váš čas,

[REDACTED]

Dobrý den,

Děkuji mnohokrát za poskytnuté informace. Na základě nových informací podávám novou **žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb.** Prosím o poskytnutí informací na následující dotazy:

1. V jakém **formátu** uchovává Váš orgán datové zprávy, které odeslal prostřednictvím datové schránky fyzickým a právnickým osobám v elektronické podobě, pokud je v elektronické podobě uchovává po 90 dnech, kdy se zprávy v datové schránce mažou (např. pdf)? Pokud Váš orgán tyto zprávy uchovává v listinné podobě, pak jakým způsobem převádíte tyto zprávy z elektronické podoby?
2. Poskytuje nějaký subjekt Vašemu úřadu program spisové služby?

V korespondenci používejte prosím mou sp. zn. **10667**.

Své odpovědi mi prosím pošlete na e-mailovou adresu.

Děkuji mnohokrát za Váš čas





Město Chodov

Ing. Marcela Kubicová, tajemnice městského úřadu

Vážená paní

669 02 Z n o j m o

(odpověď odeslána v souladu s požadavkem tazatelky prostřednictvím e-mailové adresy marcela.dusinova@seznam.cz)

V Chodově 15. 4. 2016

Čj. KTA/4143/2016/Ku

Sp. zn. 10667 - poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní

dne 15. 4. 2016 nám byla prostřednictvím e-mailu doručena Vaše žádost o poskytnutí následujících informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. V jakém formátu uchovává Váš orgán datové zprávy, které odeslal prostřednictvím datové schránky fyzickým a právnickým osobám v elektronické podobě, pokud je v elektronické podobě uchovává po 90 dnech, kdy se zprávy v datové schránce mažou (např. pdf)? Pokud Váš orgán tyto zprávy uchovává v listinné podobě, pak jakým způsobem převádíte tyto zprávy z elektronické podoby?

2. Poskytuje nějaký subjekt Vašemu úřadu program spisové služby?


Dále požadujete, aby odpověď byla zaslána na e-mailovou adresu pod spisovou značkou 10667.

K otázkám sděluji následující:

ad 1) Městský úřad Chodov uchovává datové zprávy, které odeslal prostřednictvím datové schránky fyzickým a právnickým osobám v elektronické podobě ve formátu pdf. Pokud jsou tyto zprávy uchovávány v listinné podobě, jsou z elektronické podoby převáděny prostřednictvím Czech Pointu.

ad 2) Ano – Městský úřad Chodov využívá program spisové služby od dodavatele.

S pozdravem


Ing. Marcela Kubicová
tajemnice úřadu

Telefon: 352352311
Fax: 352352100
E-mail: kubicova@mestochodov.cz

Adresa: Komenského 1077
357 35 Chodov